
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2024. gada 18. jūlijā Nr.8  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

          domes deputāti (19) Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Jurijs Maškovs,Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts 

(piedalās Microsoft TEAMS režīmā), Evija Vectirāne, Einārs 

Zēbergs  

  

Uzaicinātās personas un ziņotāji:   

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Gvido Liepiņš,  

Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis  Riekstiņš,  

Kokneses pirmsskolas izglītības iestāde "Gundega" vadītāja 

(izglītības jomā) Justīne Bite,  

kapitālsabiedrības “Aizkraukles Siltums” valdes loceklis 

Edgars Bricis, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Krista Dzene,  

datorsistēmu administrators Andris Bartkevičs, 

Izglītības pārvaldes vadītāja Sarmīte Kļaviņa. 

Microsoft TEAMS videokonferences režīmā: 

Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītājs Andris Ambainis,  

Jaunjelgavas apvienības pārvaldes vadītāja 

Gunta  Zvaigzne- Avakova,  

Kapitālsabiedrības “Aizkraukles Ūdens” valdes locekle 

Gudruna Vectirāne, 

Kokneses pamatskola - attīstības centra skolas direktore 

Anita  Ščerbinska, 

Neretas apvienības pārvaldes vadītājs Juris Gorbačovs, 

Kokneses apvienības pārvaldes vadītāja Agrita Vagoliņa, 

Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja Olita Znotiņa.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audiovizuālā ierakstā. 



2 
 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību un ierosina papildināt ar septiņiem jautājumiem 

1.priekšlikums: 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 62. punktu - lēmuma projektu "Par grozījumiem 

Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.207 (sēdes protokols sēdes protokols 

Nr.3., 72.p.) "Par siltumapgādes pakalpojumiem Iršu pagasta administratīvajās teritorijās"" 

(iesniedza: Uldis Riekstiņš) 

Atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Aigars Lukss, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

2.priekšlikums: 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 63. punktu - lēmuma projektu "Par atvaļinājuma 

piešķiršanu  Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam"(iesniedza: Dainis Vingris) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Aigars Lukss, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Gatis Gūtmanis, Elita 

Kaņepēja), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Jānis Sarmis Bajinskis balsojumā nav piedalījies, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

3.priekšlikums: 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 64. punktu - lēmuma projektu "Par mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA "Aizkraukles siltums" (iesniedza: Uldis Riekstiņš) 

Atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Aigars Lukss, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Gatis Gūtmanis, Elita 

Kaņepēja, Jānis Sarmis Bajinskis), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

4.priekšlikums: 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 65. punktu - lēmuma projektu "Par Aizkraukles novada 

Bāriņtiesas darbu 2023.gadā (iesniedza: Leons Līdums) 

Atklāti balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Aigars Lukss, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Gatis Gūtmanis, Elita 

Kaņepēja, Jānis Sarmis Bajinskis), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

5.priekšlikums: 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 66. punktu - lēmuma projektu "Par finansējuma 

piešķiršanu bojāto lietus ūdens aizsardzības apmaļu remontam Kokneses pamatskolā – attīstības 

centrā (iesniedza: Uldis Riekstiņš) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Aigars Lukss, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs, Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Jānis 

Sarmis Bajinskis), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Arvis Upīts balsojumā nav piedalījies, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 



3 
 

6.priekšlikums: 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 67. punktu -  "Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu” 

(iesniedza: Andris Zālītis) 

Atklāti balsojot: ar 16 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Aigars Lukss, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Andris Zālītis, Dainis Vingris, Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Jānis Sarmis Bajinskis, 

Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Arvis Upīts balsojumā nav piedalījies, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

priekšlikumu ATBALSTĪT. 

5.priekšlikums: 

Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 68. punktu - lēmuma projektu "Par bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu smilts un aleirīta atradnē "Porieši II", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā"(iesniedza: Andris Zālītis)  

Atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Aigars Lukss, Guntis 

Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Jānis Sarmis Bajinskis, 

Dāvis Kalniņš, Evija Vectirāne, Einārs Zēbergs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Arvis Upīts 

balsojumā nav piedalījies, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: NOLEMJ: ar 18 balsīm “PAR” (Uldis Dzērve, 

Ingūna Grandāne, Aigars Lukss, Guntis Libeks, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Dainis Vingris, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Jānis Sarmis Bajinskis, Dāvis Kalniņš, Evija Vectirāne), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, Einārs Zēbergs balsojumā nav piedalījies, apstiprināt 2024. gada 18. 

jūlija sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Balsojums par 18.07.2024.sēdes darba kārtību 

2. Par Kokneses pirmsskolas izglītības iestādes “Gundega” vadītājas iecelšanu amatā, Bebru 

pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” vadītāja amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un 

pretendenta atlases komisijas izveidošanu un Bebru pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 

3. Par Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītājas atbrīvošanu no darba, 

Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja amata konkursa Nolikuma 

apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas izveidošanu un Aizkraukles pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 

4. Par saistošo noteikumu Nr.2024/ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 19.maija 

saistošajos noteikumos Nr.2022/14 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu 

5. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

6. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta "Jaunjelgavas dienas centra ģimenēm un bērniem" 

likvidēšanu 

7. Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

8. Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

9. Par Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas izveidi 

10. Par grozījumiem 2023.gada 14.decembra sadarbības līgumā Nr.SAD/2023/71 “Par 

pašvaldības/izglītības iestādes atbalstu jaunsargu interešu izglītības un valsts aizsardzības 

mācības īstenošanā” 



4 
 

11. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra lēmumā Nr.581 “Par 

investīciju projekta “Pašvaldības ēku vides piekļūstamības nodrošināšanas pasākumi” 

īstenošanu”” 

Darba kārtības jautājumu grupas tiek skatītas darba kārtības beigās pirms papildu darba 

kārtības jautājumu skatīšanas (kopumā 12.-53.darba kārtības jautājums, izņemot 35.darba 

kārtības jautājumu)  

35. Par dzīvoklim “Susejas māja” - 4, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..] 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Lāčplēša iela 27-79, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

54. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Sērenes pagasta centrā un Sērenes 

pagasta “Dīķi” administratīvajās teritorijās 

55. Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Aizkraukles ūdens" 

56. Par grozījumiem 25.11.2022. līgumā Nr.6.1/2022/365 par sabiedrisko pakalpojumu 

(siltumapgāde) sniegšanu starp Aizkraukles novada pašvaldību un SIA “Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” 

57. Par Aizkraukles novada pašvaldības mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” 

58. Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Kokneses Komunālie pakalpojumi" 

59. Par ceļa uzņemšanu pašvaldības bilancē un iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā 

60. Par automašīnas GAZ 3307, bez valsts reģistrācijas Nr. norakstīšanu un nodošanu 

metāllūžņos 

61. Par debitoru parādu norakstīšanu 

 

 

Darba kārtības jautājumu grupas: 

. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu un maiņu (darba kārtības 12., 13., 14. un 15.jautājums) 
 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu (16.-29.darba kārtības jautājums) 
 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas uzsākšanu (30.-34.darba kārtības 

jautājums) 
 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (36.-38.darba kārtības jautājums) 
 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu (40.-53.darba kārtības jautājums) 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

62. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.207 (sēdes 

protokols sēdes protokols Nr.3., 72.p.) "Par siltumapgādes pakalpojumiem Iršu pagasta 

administratīvajās teritorijās" 

63. Par atvaļinājuma piešķiršanu Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

64. Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Aizkraukles siltums" 

65. Par Aizkraukles novada Bāriņtiesas darbu 2023.gadā 

66. Par finansējuma piešķiršanu bojāto lietus ūdens aizsardzības apmaļu remontam Kokneses 

pamatskolā – attīstības centrā 

67. Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

68. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu smilts un aleirīta atradnē 

"Porieši II", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

 

 

 

 



5 
 

1.§ 

Balsojums par 18.07.2024.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Einārs Zēbergs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt darba kārtības jautājumu "Balsojums par 

18.07.2024.sēdes darba kārtību" 

 

2.§ 

Par Kokneses pirmsskolas izglītības iestādes “Gundega” vadītājas iecelšanu amatā, 

Bebru pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” vadītāja amata konkursa Nolikuma 

apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas izveidošanu un Bebru pirmsskolas 

izglītības iestādes “Bitīte” vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 

Jautā Guntis Libeks: Kāpēc Jūs izvēlējāties strādāt Koknesē? 

Atbild Justīne Bite: Dzīvesvieta tuvāk darbam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/503 "Par Kokneses pirmsskolas 

izglītības iestādes “Gundega” vadītājas iecelšanu amatā, Bebru 

pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” vadītāja amata konkursa 

Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas 

izveidošanu un Bebru pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu" 

Lēmums Nr.503 pievienots protokola pielikumā 

3.§ 

Par Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītājas 

 atbrīvošanu no darba, Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja 

amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas izveidošanu 

 un Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja 

 pienākumu izpildītāja iecelšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 



6 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/504 "Par Aizkraukles pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” vadītājas atbrīvošanu no darba, 

Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja amata 

konkursa Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta atlases 

komisijas izveidošanu un Aizkraukles pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zīlīte” vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu" 

Lēmums Nr.504 pievienots protokola pielikumā 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2024/13 

 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos 

Nr.2022/14 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/505 "Par saistošo noteikumu 

Nr.2024/ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2022.gada 

19.maija saistošajos noteikumos Nr.2022/14 “Par sadzīves 

atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles novadā” apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.505 pievienots protokola pielikumā 

5.§ 

Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 



7 
 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.2024/506 "Par Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta nolikuma apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.506 pievienots protokola pielikumā 

6.§ 

Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta  

"Jaunjelgavas dienas centra ģimenēm un bērniem" likvidēšanu 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Nekas tur netiek sakārtots - zūd pakalpojums. 

Ziņo Leons Līdums: Nē. 

Ziņo Guntis Libeks: Tur bija pasākumi invalīdiem. Saprotu, ka tur tagad tā visa vairs nav 

- tur būs jauniešu centrs. 

Ziņo Zane Romanova: Tā gluži nav. Sociālā dienesta vadītājs arī skaidroja, ka tiek meklēts 

darbinieks, kas strādās ar Jūsu pieminētajām iedzīvotāju grupām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/507 "Par Aizkraukles novada 

Sociālā dienesta "Jaunjelgavas dienas centra ģimenēm un bērniem" 

likvidēšanu" 

Lēmums Nr.507 pievienots protokola pielikumā 

7.§ 

Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas  

civilās aizsardzības komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Izsaka viedokli Jānis 

Sarmis Bajinskis: 

Vai šādā komisijā nevajadzētu būt iekļautam arī mūsu speciālistam? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Es domāju, ka - jā, tas ir laika jautājums. Jurijam varbūt ir cits viedoklis, 

bet mēs tur īsti nesaredzam problēmas. No juridisko normu puses var būt 

dažādi redzējumi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Sarmis Bajinskis: 

Man tas liekas loģiski - ja jau mums tāda amata vienība ir, un tā ir civilās 

aizsardzības speciālists. 



8 
 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Man liekas, ka tur visi pārējie varētu nebūt, bet viņam būtu jābūt. 

Izsaka viedokli Jurijs 

Maškovs: 

Man amata pienākumos ir rakstīts - piedalīties Civilās aizsardzības 

komisijas sēdēs. 

Ziņo Leons Līdums: Viņš ir ārpus komisijas, bet reāli ir visās darba grupās. 

Izsaka viedokli Jānis 

Sarmis Bajinskis: 

Bet to var traktēt arī citādi - ka mums kā pašvaldībai ir jāieraksta, ka viņš 

ir kā daļa no šīs komisijas. Tas ir interpretācijas jautājums. 

Izsaka viedokli Gatis 

Gūtmanis: 

Saprotu, ka lielākā problēma ir ar neizpaužamo informāciju - cik daudz 

komisija var dalīties. 

Ziņo Jurijs Maškovs: Tai informācijai saskaņā ar likumu pielaide nav vajadzīga. Tā ir 

ierobežotas pieejamības informācija, kas neklasificējas kā slepena 

informācija. 

Jautā Gatis Gūtmanis: Bet tie gadījumi, kad ir šīs sanāksmes, un šāda informācija var būt. Vai 

Jurijam ir šāda pielaide? 

Ziņo Dainis Vingris: Nevienam jau nav. 

Ziņo Andris Zālītis: Ierobežota pieejamība nav slepena. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Einārs 

Zēbergs, Dainis Vingris, Guntis Libeks, Dāvis Kalniņš), 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/508 "Par Aizkraukles novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.508 pievienots protokola pielikumā 

8.§ 

Par izmaiņām 

Aizkraukles novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Andris 

Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



9 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
2 (Arvis Upīts, Dainis Vingris) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/509 "Par izmaiņām Aizkraukles 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvā" 

Lēmums Nr.509 pievienots protokola pielikumā 

9.§ 

Par Aizkraukles novada izglītības attīstības stratēģijas izveidi 

Jautā Uldis Dzērve: Vai tas ir korekti, ka lēmumā rakstīts, ka darbības laiks ir no 27.jūnija, bet 

mēs balsojam tikai tagad? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Varam mainīt datumu. 

Izsakās Uldis Dzērve: Manuprāt, to administratīvo kapacitāti šiem desmit cilvēkiem komisijā 

vajadzētu krietni samazināt. Kāpēc tur ir tik daudz administrācijas 

pārstāvju? Man priekšlikums būtu komisijā ielikt reālu skolas direktoru, 

reālu bērnudārza vadītāju, bet otrais punkts lēmumā - varam uzaicināt, 

varam neuzaicināt. 

Ziņo Leons Līdums: Bija vēlme samazināt, un tika samazināta komisija līdz desmit. Pašvaldība 

ir izglītības iestāžu dibinātājs, un, ja iesaista pašus izglītības iestāžu 

vadītājus, tas mazliet bremzēja. Tāda vismaz līdz šim bija prakse. Tāpēc 

tika pieņemts lēmums vienmēr uzaicināt visus deputātus un izglītības 

iestāžu vadītājus. Tā kā tas bija iespējams vakardienas atvērtajā Zoom 

sēdē. Nav ierobežojumu 

Ziņo Aigars Lukss: Tikai viena piezīme - vakar uz sēdi visiem nebija uzaicinājuma. 

Visticamāk, tika uzaicināti tie, kas bija vecajā darba grupā. 

Ziņo Leons Līdums: Ļoti labi, ka mēs tagad šo kļūdiņu uzzinām. 

Izsaka viedokli Jānis 

Sarmis Bajinskis: 

Izglītības stratēģiju pašvaldība var izstrādāt savā kapacitātē, mums ir arī 

deputātu resurss. Es domāju, ka mēs visi esam pietiekami spējīgi to 

izstrādāt. Es nedomāju, ka ārpakalpojums, kas ir pietiekami lielas naudas 

summa, nedomāju, ka tas sniegs pilnīgu apgaismes mirkli, kā tad mums 

ir jāveido izglītības sistēma novadā. Es to redzu kā dīvainu soli. Es gribu 

saprast, kāpēc tas ir nepieciešams. 

Ziņo Dainis Vingris: Tas darbosies kā moderators, jo būtībā tā jau ir datu vākšana, idejas. Viņi 

moderēs procesu, liks visu kopā. Darbu jau darīs visi iesaistītie. 

Izsaka viedokli Aigars 

Lukss: 

Moderators pa 20 tūkstošiem - dārgi gan. 

Izsaka viedokli Leons 

Līdums: 

Ja mēs to līdz šim uzticējām Izglītības pārvaldei, tad pastāvēja tāds 

mazliet neuzticības moments, šeit tas tomēr ir no ārpuses, neatkarīgi, 

neitrāli. 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Līdz šim valda tendence nemainīt gandrīz neko. Kad veicām SVID 

analīzes, tajā brīdī saredzējām, ka nav tendences uz attīstību, pārmaiņām, 

tāpēc bija šis lēmums. Mēs konsultējāmies ar citiem novadiem - tur, kur 

stratēģijas ir izveidotas, tās ir ar ārpakalpojumu. 



10 
 

Izsaka viedokli Andris 

Zālītis: 

Skatot budžetu, šie līdzekļi tika iekļauti, un tad varējām teikt, ka tas nav 

lietderīgi. Es to uztveru tā - nobalsojot par budžetu, es piekrītu arī 

stratēģijas izveidei, ņemot ārpakalpojumu. Par savu klātbūtni komisijas 

sastāvā - tā būtu sadarbība ar pārvaldniekiem ceļu tīkla sakārtošanā. Bet 

es varētu nebūt un tāpat darītu to darbu.. 

Ziņo Dainis Vingris: [..] Domāju, ka karstās diskusijās rezultātu sasniegsim. 

Ziņo Aivars Miezītis: Pašvaldības pienākums ir nodrošināt saviem iedzīvotājiem attiecīgu 

pakalpojumu attiecīgā kvalitātē. Tas ir primārais uzdevums. Tālāk varam 

domāt par programmām utt. Izglītības pārvaldes vadītāja pareizi saka, ka 

pašiem direktoriem to objektīvi ir grūti risināt, bet arī moderators šo 

jautājumu skatīs arī tādā kontekstā - kas maksā, tas pasūta mūziku. Bet 

redzējumam ir jābūt mums pašiem. 

Ziņo Gatis Gūtmanis: Par komisijas sastāvu īpašu iebildumu nav. Jautājums par deputātiem - 

kāpēc nav Dzērves kungs, kam liela pieredze izglītības jautājumos, bet, 

labi, tas nav principiāls jautājums. Otra lieta - cik bieži jūs iepazīstināsiet 

ar šo komisijas darba gaitu, rezultātiem? 

Izsaka viedokli Leons 

Līdums: 

Es ceru, ka jūs visi pilnasinīgi iesaistīsieties. 

Ziņo Gatis Gūtmanis: Par ārpakalpojumu - es tomēr uzskatu, ka novada mērogs ir diezgan liels, 

un nesteigtos ar apgalvojumiem, ka tas ir dārgi. Ja reiz mums nav sanācis 

stratēģiju izveidot, tad varbūt tiešām racionālāk paņemt ārpakalpojumu. 

Izsaka viedokli Leons 

Līdums: 

Mēs nepasūtām gatavu produktu. Ar šo arī deputāti kļūs zinošāki 

izglītības jomā. 

Jautā Aigars Lukss: Sarmīte, ko jūs sagaidāt no šīs stratēģijas? 

Izsaka viedokli Sarmīte 

Kļaviņa: 

Es domāju, ka stratēģija definēs galvenos virzienos, kā izglītībai būtu 

jāattīstās Aizkraukles novadā triju līdz sešu gadu periodā. Ne tikai novada 

kontekstā, bet sinhroni ar to, kā procesi notiek valstī. 

Jautā Aigars Lukss: Vai sagaidāt arī kvantitatīvu novērtējumu? 

Ziņo Dainis Vingris: Droši vien. 

Ziņo Sarmīte Kļaviņa: Vienlaikus dokuments nedrīkst būt arī ierobežojošs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis 

Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  1 (Jānis Sarmis Bajinskis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/510 "Par Aizkraukles novada 

izglītības attīstības stratēģijas izveidi" 

Lēmums Nr.568 pievienots protokola pielikumā 



11 
 

Lēmums Nr.510 pievienots protokola pielikumā 

10.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 14.decembra sadarbības līgumā Nr.SAD/2023/71  

“Par pašvaldības/izglītības iestādes atbalstu jaunsargu interešu izglītības 

 un valsts aizsardzības mācības īstenošanā” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/511"Par grozījumiem 2023.gada 

14.decembra sadarbības līgumā Nr.SAD/2023/71 “Par 

pašvaldības/izglītības iestādes atbalstu jaunsargu interešu izglītības 

un valsts aizsardzības mācības īstenošanā”" 

Lēmums Nr.511 pievienots protokola pielikumā 

11.§ 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra lēmumā Nr.581 

 “Par investīciju projekta  

“Pašvaldības ēku vides piekļūstamības nodrošināšanas pasākumi” īstenošanu”” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/512 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2022.gada 15.septembra lēmumā Nr.581 “Par 

investīciju projekta “Pašvaldības ēku vides piekļūstamības 

nodrošināšanas pasākumi” īstenošanu””" 

Lēmums Nr.512 pievienots protokola pielikumā 

 



12 
 

Par jautājumiem 12. , 13., 14. un 15. 

 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..] Koknese, Aizkraukles novads 

Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Nereta, Aizkraukles novads 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

 

12.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu[,,] 

 Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/523 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeses 

pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.523 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

13.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..] 

Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/524 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeses 

pagasts, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.524 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

14.§ 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Koknese, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/525 "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Koknese, 

Aizkraukles novads" 



13 
 

Lēmums Nr.525 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

15.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņu [..],  

Nereta, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/526 "Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Nereta, 

Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.526 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

Par jautājumiem 16. , 17. , 18. ,19. , 20. , 21., 22., 23. , 24. , 25., 26., 27. ,28. un 29. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīts un atbalstīti  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem: 

 Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 35-10, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-28, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Maurēnu iela 4-18, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Maurēnu iela 4-18, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalvēni”, Seces pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Dārza 1"-4, Dīķi, Sērenes pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma -dzīvokļa "Dārza 2" -4, Dīķi, Sērenes pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 1-10, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 1-11, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 13-1, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Liepu ielā 4-5”,Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Liepu ielā 4-7”,Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Bešas”- 1, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu  

Par nekustamā īpašuma “Blakus Beķeriem” , Zalves pagasts, Aizkraukles novads, starpgabala 

atvasināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku 9-1, Vietalva, Vietalvas pag., 

Aizkraukles novads, atsavināšanu  

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 



14 
 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

 

16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 35-10, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/527 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa 

Lāčplēša iela 35-10, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.527 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-28, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/528 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-28, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.528 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Maurēnu iela 4-18, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/529 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Maurēnu iela 4-18, Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.529 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalvēni', Seces pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/530"Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalvēni', 

Seces pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanu" 

Lēmums Nr.530 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

20.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Dārza 1"-4, Dīķi, Sērenes pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/531"Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

"Dārza 1"-4, Dīķi, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.531 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 



15 
 

 

21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma -dzīvokļa "Dārza 2" -4, Dīķi, Sērenes pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/532 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma -dzīvokļa 

"Dārza 2" -4, Dīķi, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.532 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 1-10, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/533 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Raiņa iela 1-10, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu." 

Lēmums Nr.533 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 1-11, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/534 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Raiņa iela 1-11, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu." 

Lēmums Nr.534 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Raiņa iela 13-1, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/535 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Raiņa iela 13-1, Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu." 

Lēmums Nr.535 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Liepu ielā 4-5”,Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/536 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? “Liepu ielā 

4-5”,Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.536 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

26.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Liepu ielā 4-7”,Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/537 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? “Liepu ielā 

4-7”,Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 



16 
 

Lēmums Nr.537 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

27.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Bešas”- 1, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/538"Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Bešas”- 1, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.538 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Blakus Beķeriem” , Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

starpgabala atvasināšanu 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/539 "Par nekustamā īpašuma “Blakus Beķeriem” , 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, starpgabala atvasināšanu" 

Lēmums Nr.539 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

29.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Bruņinieku 9-1, Vietalva, Vietalvas 

pag., Aizkraukles novads, atsavināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/540 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Bruņinieku 9-1, Vietalva, Vietalvas pag., Aizkraukles novads, atsavināšanu" 

Lēmums Nr.540 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

Par jautājumiem 30., 31. ,32., 33. un 34. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīts un atbalstīti  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

Par pašvaldības īpašuma Jelgavas iela 9-1, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Pienotava" , Seces pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanas uzsākšanu  

Par pašvaldības īpašuma “Pūpoli”-3, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Par pašvaldības īpašuma “Pūpoli”-19, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-33, Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu  

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 



17 
 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

 

30.§ 

Par pašvaldības īpašuma Jelgavas iela 9-1, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/541 "Par pašvaldības īpašuma Jelgavas iela 9-1, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums Nr.541 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 "Pienotava" , Seces pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/542 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Pienotava" 

, Seces pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanas uzsākšanu" 

Lēmums Nr.542 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

 

32.§ 

Par pašvaldības īpašuma “Pūpoli”-3, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/543 "Par pašvaldības īpašuma “Pūpoli”-3, Zalve, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums Nr.543 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

33.§ 

Par pašvaldības īpašuma “Pūpoli”-19, Zalve, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/544 "Par pašvaldības īpašuma “Pūpoli”-19, Zalve, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

Lēmums Nr.544 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

34.§ 

Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-33, Pļaviņas, Aizkraukles novads,  

atsavināšanas uzsākšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/545 "Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-33, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas uzsākšanu" 



18 
 

Lēmums Nr.545 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

35.§ 

Par dzīvoklim “Susejas māja” - 4, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā,  

piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības  

[..] 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/513 "Par dzīvoklim “Susejas māja” 

- 4, Mazzalves pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..]" 

Lēmums Nr.513 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

Par jautājumiem 36., 37. un 38. 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīti un atbalstīti Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 21, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads  

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma "Lejas" , Seces pagasts, 

Aizkraukles novads zemes vienības sadalīšanai  

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Miemas” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32820070012 un “Pie Miemām” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32820070201 Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



19 
 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

 

36.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

 Lāčplēša iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles novads  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/546 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 21, Aizkraukle, Aizkraukles novads" 

Lēmums Nr.546 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

37.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

 "Lejas" , Seces pagasts, Aizkraukles novads zemes vienības sadalīšanai  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/547 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma "Lejas" , Seces pagasts, Aizkraukles novads zemes vienības sadalīšanai" 

Lēmums Nr.547 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

38.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Miemas” 

 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070012 un  

“Pie Miemām” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070201 

 Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumuNr.2024/548 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamo īpašumu “Miemas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070012 un “Pie 

Miemām” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32820070201 Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā" 

Lēmums Nr.548 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 Lāčplēša iela 27-79, Aizkraukle, Aizkraukles novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts - Nepiedalās balsojumā) 



20 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/514 "Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma – Lāčplēša iela 27-79, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.514 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju) 

Par jautājumiem 40. , 41.,42.. 43., 44. ,45., 46. , 47. , 48., 49.,50., 51., 52. un 53 

Ziņo Leons Līdums: Jautājumi izskatīts un atbalstīti  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Sēdes vadītājs Leons Līdums ierosina balsot vienā balsojumā par šādiem lēmumu projektiem:  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa Lāčplēša iela 37-65, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta māja”, Vietalva, Vietalvas pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krampīšu pleķis”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli nekustamajā īpašumā “Aptieka” Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Parka iela 15A, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raudas”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

Par vieglās pasažieru automašīnas DACIA DUSTER atsavināšanu otrajā izsolē un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Daugmales priedes", Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Apauguma masas noņemšanas tiesību izsole Aizkraukles novada pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Daugavas akmens", Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Viļņi", Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Jaunās Vaidelotes", Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Vulkāni", Zalves pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

Lēmumus pieņem ar vienu balsojumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 



21 
 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

 

40.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā,  

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/549 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.549 pievienots protokola pielikumā  

41.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

 dzīvokļa Lāčplēša iela 37-65, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā,  

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/550  "Par pašvaldības nekustamā īpašuma ? dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-65, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.550 pievienots protokola pielikumā  

42.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Pagasta māja”, Vietalva, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā  

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/551"Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta 

māja”, Vietalva, Vietalvas pagastā, Aizkraukles novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.551 pievienots protokola pielikumā  

43.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Krampīšu pleķis”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot 

otrā izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/552 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krampīšu 

pleķis”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.552 pievienots protokola pielikumā 

44.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli 

 nekustamajā īpašumā “Aptieka” Seces pagastā, Aizkraukles novadā  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/553 "Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli 

nekustamajā īpašumā “Aptieka” Seces pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.553 pievienots protokola pielikumā  



22 
 

45.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma  

Parka iela 15A, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, 

 un izsoles Noteikumu apstiprināšanu (544) 

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/554"Par pašvaldības nekustamā īpašuma Parka iela 

15A, Koknesē, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.554 pievienots protokola pielikumā  

46.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

 “Raudas”, Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/555"Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raudas”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.555 pievienots protokola pielikumā  

47.§ 

Par vieglās pasažieru automašīnas DACIA DUSTER atsavināšanu otrajā izsolē 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/556"Par vieglās pasažieru automašīnas DACIA 

DUSTER atsavināšanu otrajā izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.556 pievienots protokola pielikumā  

48.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Daugmales priedes", 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/557 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Daugmales priedes", Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.557 pievienots protokola pielikumā  

49.§ 

Apauguma masas noņemšanas tiesību izsole  

Aizkraukles novada pašvaldības nekustamajā īpašumā 

 „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novada 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/558 "Apauguma masas noņemšanas tiesību izsole 

Aizkraukles novada pašvaldības nekustamajā īpašumā „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.558 pievienots protokola pielikumā  

50.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 "Daugavas akmens", Seces pagastā, Aizkraukles novada 

 un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 



23 
 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/559 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Daugavas akmens", Seces pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.559 pievienots protokola pielikumā  

51.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā "Viļņi", Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/560 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Viļņi", Seces pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.560 pievienots protokola pielikumā  

52.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā 

 "Jaunās Vaidelotes", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā  

un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/561 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Jaunās Vaidelotes", Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

Lēmums Nr.561 pievienots protokola pielikumā  

53.§ 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā īpašumā  

"Vulkāni", Zalves pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr.2024/562 "Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Vulkāni", Zalves pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Lēmums Nr.562 pievienots protokola pielikumā  

54.§ 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Sērenes pagasta centrā 

 un Sērenes pagasta “Dīķi” administratīvajās teritorijas 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aivars Miezītis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/515 "Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Sērenes pagasta centrā 

un Sērenes pagasta “Dīķi” administratīvajās teritorijās" 



24 
 

Lēmums Nr.515 pievienots protokola pielikumā 

55.§ 

Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Aizkraukles ūdens" 

Jautā Einārs Zēbergs: Apvienotajā komitejā bija jautājums - kāda tad ir nododamā 

infrastruktūra. Uz to brīdi neviens atbildēt nevarēja, tad man ir jautājums 

- vai šīs nedēļas laikā ir kāda skaidrība šajā jautājumā? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Man bija saruna ar Aigaru ZĪMELI - viņš kā teritorijas pārvaldnieks kopā 

ar speciālistiem apsekoja šo teritoriju. Situācija ir diezgan bēdīga. Tur būs 

jāveic palielas investīcijas. Ēkām būs jāatrod apsaimniekotājs, kurš šo 

procesu tālāk virzīs. Politisks jautājums - vai izmaksas iekļaujam tarifā, 

un tad tas būs ļoti dārgi, vai arī izlīdzinām teritorijā. Par dzīvokļiem - 

šobrīd apsaimniekotāja tur nav. 

Ziņo Gudruna 

Vectirāne: 

Ūdenssaimniecības puse tur ir normāli sakārtota, normāli 

apsaimniekojama, bet kanalizācijas sadaļa ir interesanta... Bermai nevar 

piekļūt - tur ir labība. Kā lai tai piekļūst? Kamēr pašvaldība to nav 

sakārtojusi, "Aizkraukles Ūdens" tur nevar ne rakt, ne tīrīt, ne pļaut. Tas 

nav mūsu uzdevums un pienākums. Tur nekas nav iztīrīts. Tur ir septiķi 

aizsērējuši. Tās ir pašvaldības lietas. Tas ir par "Dīķiem". Ja runājam par 

Sēreni, tad tur arī ūdenssaimniecības puse ir normālā kārtībā, bet nekāda 

ir attīrīšanas ietaise. Tur ir tikai vieta. Kādreiz bija normāla attīrīšana, 

tagad tur ir tikai rūsas gabali un betona bluķīši. Tā nav normāla 

saimniecība, lai to pārņemtu un uzņemtos atbildību. Kā no plika caurules 

gala dabūt labu caurplūdi?. Kādam tur jāveic ieguldījumi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons 

Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Dāvis Kalniņš) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/516 "Par mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA "Aizkraukles ūdens"" 

Lēmums Nr.516 pievienots protokola pielikumā  

56.§ 

Par grozījumiem 25.11.2022. līgumā Nr.6.1/2022/365 par sabiedrisko pakalpojumu 

(siltumapgāde) sniegšanu starp Aizkraukles novada pašvaldību un SIA “Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

 

Par lēmumu balso: 



25 
 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/517 "Par grozījumiem 25.11.2022. 

līgumā Nr.6.1/2022/365 par sabiedrisko pakalpojumu 

(siltumapgāde) sniegšanu starp Aizkraukles novada pašvaldību un 

SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi”" 

Lēmums Nr.517 pievienots protokola pielikumā  

57.§ 

Par Aizkraukles novada pašvaldības mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/518 "Par Aizkraukles novada 

pašvaldības mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA 

“Kokneses Komunālie pakalpojumi”" 

Lēmums Nr.518 pievienots protokola pielikumā 

58.§ 

Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Kokneses Komunālie 

pakalpojumi" 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 



26 
 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Evija Vectirāne) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.2024/519 "Par mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA "Kokneses Komunālie pakalpojumi"" 

Lēmums Nr.519 pievienots protokola pielikumā  

59.§ 

Par ceļa uzņemšanu pašvaldības bilancē un iekļaušanu pašvaldības 

 ielu un ceļu reģistrā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.2024/520 "Par ceļa uzņemšanu 

pašvaldības bilancē un iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā" 

Lēmums Nr.520 pievienots protokola pielikumā  

60.§ 

Par automašīnas GAZ 3307, bez valsts reģistrācijas Nr. norakstīšanu  

un nodošanu metāllūžņos 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr.2024/521 "Par automašīnas GAZ 

3307, bez valsts reģistrācijas Nr. norakstīšanu un nodošanu 

metāllūžņos" 



27 
 

Lēmums Nr.521 pievienots protokola pielikumā  

61.§ 

Par debitoru parādu norakstīšanu 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Arvis Upīts) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.2024/522 "Par debitoru parādu 

norakstīšanu" 

Lēmums Nr.522 pievienots protokola pielikumā  

62.§ 

Par grozījumiem 

 Aizkraukles novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.207 

 (sēdes protokols sēdes protokols Nr.3., 72.p.)  

"Par siltumapgādes pakalpojumiem Iršu pagasta administratīvajās teritorijās" 

Ziņo Uldis Riekstiņš: [..] "Aizkraukles Siltums" gatavs pārņemt. Šobrīd notiek grīdu 

gatavošana. 

Ziņo Edgars Bricis: Rudens pusē tika nolemts, ka jāsāk Iršu katlu mājas pārņemšana. Termiņš 

bija divi gadi. Redzot situāciju, kas notiek ar katliem - viens apkures 

sezonas beigās izgāja no ierindas, jaunie, lietotie, kas tika nopirkti no 

Skrīveriem - viens tika ielikts iekšā, bet netika pieslēgts, otrs katls 

joprojām stāv ārā. Kurinot pēc Jāņiem, arī otrs katls sāka tecēt no vietas, 

kur parasti var saremontēt, šobrīd arī tas ir atslēgts. Tiek domāts, kā to 

dabūt ārā no katlumājas, jo tas ir beidzis savu reālo tehnisko dzīvi. Šobrīd 

strādājam pie viena no šiem Skrīveru katliem - notiek presēšanas darbi. 

Ceram, ka varēsim iekurt un iedzīvotāji dabūs silto ūdeni. Mēģinām 

sakārtot iekšā - pārbetonēt grīdas, ārā ir placis sakārtots. Domāju par otru 

katlu - ceru, ka ziemā, ārā stāvot, nebūs ar to sliktas lietas notikušas. Un 

mēs varēsim to kā otru rezerves katlu lietot. Meklējam šķeldas novietnes 

risinājumus - konteinertipa. Optimistiski skatoties, ceram, ka uz apkures 

sezonas sākumu varētu palaist nopirktos lietotos katlus. Ar apvienības 

vadītāju vienojāmies, ka mēs neraujamies pēc katlumājas īpašumā, bet 

tāda ir dzīves situācija. Turpmāk tas atspoguļosies arī tarifā, jo ēkas 

apsaimniekošana, kas ir celta 70.gados, ir tikai labi ekspluatēta. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 



28 
 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/563 "Par grozījumiem Aizkraukles 

novada domes 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.207 (sēdes protokols 

sēdes protokols Nr.3., 72.p.) "Par siltumapgādes pakalpojumiem 

Iršu pagasta administratīvajās teritorijās"" 

Lēmums Nr.563 pievienots protokola pielikumā  

63.§ 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Ziņo Dainis Vingris: Vai ir jautājumi? Ja nav jautājumu, varam balsot. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, 

Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/564 "Par atvaļinājuma piešķiršanu 

Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam" 

Lēmums Nr.564 pievienots protokola pielikumā  

64.§ 

Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA "Aizkraukles siltums" 

Ziņo Uldis Riekstiņš: "Aizkraukles Siltums" šo lietu risina. 

Jautā Aigars Lukss: Kas ir tajā ēkā? 

Ziņo Edgars Bricis: Tā ir paliela ēka, Vienu trešdaļu aizņem katli, tad ir ugunsdzēsēju depo 

un saimnieciskā daļa - zāles pļāvēji, telpa, kur mitinās kurinātāji 

Jautā Aigars Lukss: Cik reāli no tām telpām vajag - vienu trešdaļu tikai? 

Ziņo Edgars Bricis: Jā. 

Jautā Aigars Lukss: Pašvaldībai kaut ko no tām telpām vajadzēs vai ne? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Mums no tām telpām ir jātiek vaļā, citādi kāda mums ir optimizācija? 

Ziņo Agrita Vagoliņa: Mēs tās telpas esam pārstrukturējuši, esam atraduši pārvaldes ēkā mazu 

telpu, kur pulcēties teritorijas labiekārtošanas strādniekiem. Esam 

vienojušies ar "Aizkraukles Siltumu", ka zināmā laika periodā nedaudz 

iedalīsim viņiem zemi šim īpašumam klāt. 

Par lēmumu balso: 



29 
 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Anita Ostrovska) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2024/565 "Par mantas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā SIA "Aizkraukles siltums"" 

Lēmums Nr.565 pievienots protokola pielikumā  

65.§ 

Par Aizkraukles novada Bāriņtiesas darbu 2023.gadā 

Ziņo Leons Līdums: Jautājums izskatīts un atbalstīts  Apvienoto komiteju sēdē. Ziņojums nav 

nepieciešams, notiek balsošana par lēmuma pieņemšanu. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, 

Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Aigars Lukss) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr.2024/566 "Par Aizkraukles novada 

Bāriņtiesas darbu 2023.gadā" 

Lēmums Nr.566 pievienots protokola pielikumā 

66.§ 

Par finansējuma piešķiršanu bojāto lietus ūdens aizsardzības apmaļu remontam 

Kokneses pamatskolā – attīstības centrā 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Situācija ir tāda, ka jau 2023.gadā tika konstatēs, ka lietus ūdens regulāri 

ieplūst pagrabtelpā, pelējums - apstākļi nav pieņemami. Tika sastādīts arī 

PVD akts paŗ šo faktu. Faktiski šobrīd projekta ietvaros nevar finansēt no 

mērķdotācijas, kas paredzēta funkciju veikšanai, un tas ir pašvaldības 

pienākums. Līdz ar to aicinātu 32 tūkstošu piešķiršanu no līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem. Šogad tie nav lietoti, esam taupīgi dzīvojuši, 

un šis ir tas gadījums, kad vajadzētu, lai septembrī nodrošinātu ēdināšanu. 

Izsakās Andris Zālītis: Jautājums iestādes vadītājam - kā tad viņš īsti uztur to māju. Protams, es 

atbalstīšu šo nepieciešamību, bet pie kā mēs nonākam gada beigās.. 

Ziņo Dainis Vingris: Nē, tas nav gada beigās - tas bija budžeta pieprasījumos, vienkārši netika 

atbalstīts. 

Jautā Andris Zālītis: To, ka šāda situācija konstatējam tikai tad, kad PVD atnāk? 



30 
 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Tas ir pārmetums domes vadībai, jo lēmumā ir rakstīts, ka bija pieprasīts, 

rakstīts, bet domes vadība nelikās ne zinis, 

Izsaka viedokli Uldis 

Riekstiņš: 

Mums arī jumti citur tek. Bāriņtiesa varētu pateikt, cik gadu gaidīja, lai 

jumtu varētu nomainīt. Šķita, ka varētu dabūt līdzekļus no citurienes - vai 

nu no ministrijas, vai Eiropas, bet šobrīd redzam, ka nevaram dabūt. 

Izsaka viedokli Guntis 

Libeks: 

Bet tas formulējums izklausās dīvaini - 32 tūkstoši apmalēm? Es saprastu 

- lietus kanalizācijas sistēmas nomaiņai, bet apmalēm? 

Ziņo Dainis Vingris: Nezinu, kāpēc tāds formulējums, bet problēma ir ne jau tikai apmalēs, bet 

visā lietus ūdens novades sistēmā, ieskaitot arī apmales, kas ir tikai viens 

no tiem punktiem. Jāizmaina nosaukums. 

Ziņo Agrita Vagoliņa: Te ir domātas tās apmales, kas iet gar malu, noklātas apkārt mājai. 

Ziņo Anita Ščerbinska: Es varētu atbildēt par to izteikumu, ka nevērsāmies iepriekš ar šo 

jautājumu. Šis jautājums tika aktualizēts ļoti sen. Pirms tam izglītības 

iestāde visus remontus novērsa ar uzturēšanas izmaksām. kam šobrīd ļoti 

uzstājīgi pretojas Izglītības un zinātnes ministrija. Nedrīkst veikt nekādus 

darbus, kas ir ilgtermiņa ieguldījumi pašvaldības ēkā. Šie jau ir sen 

vajadzīgi darbi. Tas nav tā, ka pēkšņi tika konstatēts šāds fakts. 

Jautā Aigars Lukss: Cik mums bija budžetā neparedzētiem gadījumiem? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: 100 tūkstoši. 

Jautā Aigars Lukss: Un cik mēs esam iztērējuši? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Šis ir pirmais gadījums. Nav vispār tērēts. 

Izsakās Aigars Lukss: Nav tā, ka līdzekļus vajadzētu no pārvaldes? 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Tika izsvītroti no budžeta listes. 

Jautā Aigars Lukss: Īpašumu pārdošana Koknesē nav ar plus zīmi? 

Izsaka viedokli Dainis 

Vingris: 

Mežus mēs notirgojām, bet tie mums aizgāja kopīgā katlā. 

Izsaka viedokli Aigars 

Lukss: 

Līdzīgos gadījumos mēs esam teikuši - ja pārvalde atrod naudu, tad 

darām. Vajadzību ir daudz, bet līdzvērtīgu attieksmi vajag. 

Ziņo Uldis Riekstiņš: Gribu minēt, ka Neretas SACam arī būs no rezerves fonda. Aizkraukles 

slimnīca ar dividendēm faktiski nosedz. Mēs zinām, ka Neretas SACā 

līdzekļu nepietiek, un viņiem arī iekšēji, visticamāk, līdzekļu nebūs. 

Jautā Aigars Lukss: Krista, vari pateikt - Koknesē īpašumu pārdošana ir plusos vai mīnusos? 

Ziņo Krista Dzene: Šobrīd ēku, būvju pārdošana - plāns nav izpildīts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Aigars Lukss, Jurijs 

Maškovs, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis 

Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, 

Einārs Zēbergs, Leons Līdums) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Guntis Libeks) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/567 "Par finansējuma piešķiršanu 

bojāto lietus ūdens aizsardzības apmaļu remontam Kokneses 

pamatskolā – attīstības centrā" 

Lēmums Nr.567 pievienots protokola pielikumā 

 



31 
 

67.§ 

Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Olita Znotiņa: SIA “Taka M” vēl nav izstrādājis Ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojumu 

paredzētās darbības - nolietoto dzelzceļa koka gulšņu un citu atkritumu 

pārstrādei īpašumā “Vesetkalns”, Aizkraukles novada Vietalvas pagastā, 

īstenošanai, kā arī nav iesniedzis pašvaldībā šādu dokumentu. Sazinoties 

ar SIA “Taka M” valdes priekšsēdētāju Andreju LOHMANOVU, tika 

gūts apstiprinājums, ka IVN ziņojums ir vēl izstrādes procesā, un šobrīd 

uzņēmums plāno veikt plānotās darbības iekārtu testēšanu, lai veiktu 

nepieciešamos aprēķinus IVN ziņojuma izstrādes vajadzībām. 

Jautā Guntis Libeks: Mums kaut kas pietrūka iepriekšējā lēmumā? 

Ziņo Andris Zālītis: Nē, ir jāziņo par iesnieguma virzību. Attīstības nodaļa ik pēc trim 

mēnešiem ziņo par iesnieguma tālāko virzību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt zināšanai darba kārtības jautājumu "Par kolektīvā 

iesnieguma izskatīšanu" 

 

68.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu smilts un aleirīta 

atradnē "Porieši II", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

Ziņo Olita Znotiņa: Saņemts "Latvijas Valsts Meži" iesniegums par bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas saņemšanu smilts un aleirīta atradnē Porieši-2., 

Skrīveru pagastā. Saskaņā ar teritorijas plānojumu plānotajā teritorijā ir 

rūpnieciskās apbūves teritorija, kurā ir iespējama derīgo izrakteņu atļauja. 

Jautā Dainis Vingris: Kas ir aleirīts? 

Ziņo Olita Znotiņa: Derīgais izraktenis - kaut kas starp mālu un smilti. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Jānis Sarmis Bajinskis, Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Leons Līdums, Jurijs Maškovs, Aivars Miezītis, Anita 

Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 2024/568 "Par bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu smilts un aleirīta atradnē 

"Porieši II", Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā" 

 



32 
 

Lēmums Nr.568 pievienots protokola pielikumā 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:51 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 

 


